Et si quis tenuerit de aliqua eschaeta, sicut de honore Wallingford, Nottingham, Banen, et Lancastre, et de aliis eschaetis, quæ sunt in manu regis, et sunt baronia, et obierit, hæres ejus non dabit aliud relevium, vel aliud regi servitium, quam faceret baroni, et ut rex eodem modo eam teneat, quo baro eam tenuit.

Ut fines, qui facti sunt pro dotibus, maritagiis, hæreditatibus, et amerciammentis, injuste et contra legem terræ, omnino condonentur, vel fiat inde per iudicium xxv baronum, vel per iudicium majoris partis

eorumdem, una cum archiepiscopo et aliis, quos secum vocare voluerit; ita quod, si aliquis vel aliqui de xxv fuerint in simili querela, amoveantur, et aliis loco illorum per residuos de xxv substituuntur.

Quod obsides et chartæ reddantur, quæ liberata fuerunt regi in securitatem.

Ut illi, qui fuerint extra forestam, non veniant coram justiciis, de foresta per communes summonitiones, nisi sint in placito, vel plegii fuerint; et ut prævæ consuetudines de forestis, et de forestariis, et warrennis, et vic., et rivariis, emendantur per xv milites de quolibet comitatu, qui debent eligi per probos homines ejusdem comitatus.

Ut rex amoveat penitus de Wallia parentes, et totam sequelam Gerardi de Atyes; quod de cætero balliam non habeant, scilicet Engelardum Andr., Petrum et Cyonem de Cancell., Cyonem de Cygon, Mathæum de Martino, et fratres ejus, et Galfrid nepotem ejus, et Philippum de Marbo.

Et ut rex amoveat alienigenas milites, stipendiarios, balistarios, et tutarios, et servientes, qui venerunt cum equis et armis ad nocumentum regni.

Ut rex faciat justic., constabular., vic. et ballivos de talibus, qui sciant legem terræ et eam bene veint observare.

Ut barones, qui fundarunt abbas, unde habeant chartas regum, vel antiquam tenuram, habeant custodiam earum, cum vacaverint.

Si rex Wallenses dissaisierit, vel elongaverit de terris, vel libertatibus, vel de rebus aliis, in Anglia, vel in Wallia, eis statim sine placito reddantur. Et si fuerint dissaisiti, vel elongati de tenementis suis Angliæ per patrem vel fratrem regis sine iudicio parium suorum, rex eis sine dilatione justitiam exhibebit, eo modo quo exhibet Anglicis justitiam de tenementis suis Angliæ secundum legem Angliæ, et de tenementis Walliæ secundum legem Marchiæ. Idem facient Wallenses regi, et suis.

Ut rex reddat filium Lewelini, et præterea omnes obsides de Wallia, et chartas, quæ ei liberata fuerunt in securitatem pacis.

Ut rex faciat regi Scotiæ de obsidibus reddend., et de libertatibus suis, et jure suo, secundum formam quam facit baronibus Angliæ, nisi aliter esse debeat per chartas quas rex habet, per iudicium archiepiscopi, et aliorum, quos secum vocare voluerit.